MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 18/2024/PROEX/IFG - SELEÇÃO INTERNA DERESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 18/2024/PROEX/IFG - SELEÇÃO INTERNA DE

PROFESSORES TUTORES PARA CURSO DE FORMAÇÃO DOS AGENTES TERRITORIAIS DE CULTURA DO PROGRAMAPROFESSORES TUTORES PARA CURSO DE FORMAÇÃO DOS AGENTES TERRITORIAIS DE CULTURA DO PROGRAMA

NACIONAL DOS COMITÊS DE CULTURA (PNCC)NACIONAL DOS COMITÊS DE CULTURA (PNCC)

Edital nº 18/2024/PROEX/IFGEdital nº 18/2024/PROEX/IFG

A Pró-Reitoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final do edital de chamada pública nº 18/2024/PROEX/IFG, que

trata da seleção de Professores Tutores para Curso de Formação dos Agentes Territoriais de Cultura do

Programa Nacional dos Comitês de Cultura:

Nome Candidato/aNome Candidato/a Data deData de

NascimentoNascimento

FunçãoFunção PontuaçãoPontuação

TotalTotal

ClassificaçãoClassificação

André Suehiro

Matsumoto

17/11/1988 tutor 58 1º

Luana de Siqueira Brasil 07/11/2003 tutora 42,0 2°

Luiz Gustavo do

Patrocínio

03/07/1981 tutor 19,0 3°

Luciana Monteiro de

Campos

13/02/1988 tutora 17,1 4°

Simone Morais Limonta 21/11/1986 tutora 8,5 5°

Goiânia, 10 de outubro de 2024

(assinado eletronicamente)

Willian Batista dos Santos

Pró-Reitor de Extensão

	Documento assinado eletronicamente por: